
Nabídka Soubor

V závislosti na aktivním pohledu se zobrazují následující akce:

Název akce Popis Klávesová zkratka

Nový Založí nový záznam do aktivní evidence. Ctrl+N

Klonovat Vyvolá detailní formulář nového záznamu, který již obsahuje předvyplněné údaje jako u 
původně duplikovaného záznamu.

 

Uložit Uloží změny provedené na editovaném záznamu. Ctrl+S

Uložit a zavřít Uloží změny provedené na editovaném záznamu a detail záznamu zároveň uzavře. Ctrl+Enter

Zavřít Uzavře aktivní pohled na záznamy.  

Export Vyvolá nabídku pro  do požadovaného formátu.export  

Import Vyvolá nabídku pro .uživatelské importy  

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839971
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=4431410
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=4431410
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Export+dat
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51845472


Tiskové 
sestavy

Zobrazí aktuální záznam ve vybrané .tiskové sestavě  

Nastavení 
stránky...

Vyvolá dialogové okno pro nastavení vzhledu stránky pro .tisk  

Tisk Vyvolá dialogové okno pro nastavení .tisku Ctrl+P

Náhled tisku... Zobrazí náhled stránky před .tiskem  

Vlastnosti 
záznamu

Vyvolá dialogové okno obsahující podrobný u aktuálního záznamu.výčet změn  

Odhlásit se Vyvolá dialogové okno pro ukončení systému a zároveň zobrazí dialog pro přihlášení do 
systému.

Shift+F9

Konec Vyvolá dialogové okno pro ukončení systému. Alt+F4

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51845572
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Tisk
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Tisk
https://docs.elvacsolutions.eu/display/TECHIS193DOC/Tisk
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51839834

	Nabídka Soubor

